
 
 

 

 
Classif.:  I/13 
 
Oggetto: Elezioni per il rinnovo della carica di Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Scienze e Tecniche delle 

Amministrazioni Pubbliche per il triennio accademico 2020-2023. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” ed in particolare l’art. 33, 
comma 8; 

VISTI gli artt. 102 e seguenti del Regolamento Elettorale; 

VISTO il D.D. n. 86 del 09/09/2020 con cui sono state indette le elezioni per il rinnovo della carica di 
Presidente del Consiglio del Corso di Studio in Scienze e Tecniche delle Amministrazioni 
Pubbliche per il triennio accademico 2020-2023, con prima votazione in data 29 settembre 
2020; 

VISTO il D.D. n. 94 del 29/09/2020 con il quale, constatata l’impossibilità del regolare svolgimento 
della votazione in modalità elettronica a causa di un malfunzionamento della rete internet di 
Ateneo, è stato disposto lo svolgimento della stessa in modalità tradizionale; 

VISTO il verbale delle operazioni elettorali; 

VERIFICATO il raggiungimento del quorum per la votazione con un totale di 12 votanti su 22 aventi diritto; 

CONSTATATA la regolarità delle operazioni; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sulla base dei risultati della votazione svolta il 29 settembre 2020, allegati al presente provvedimento, è 
proclamato eletto Presidente del Corso di Studio in Scienze e Tecniche delle Amministrazioni Pubbliche, per il 
triennio accademico 2020-2023, il Prof. Tommaso MAGLIONE che ha riportato n. 12 voti su un totale di 12 
votanti. 
 

Art. 2 
Il presente provvedimento è pubblicato sull’albo di Ateneo e sul sito internet del Dipartimento – sezione 
“Elezioni” – e trasmesso al Rettore per il conseguente provvedimento di nomina. 

 
 
Caserta, 29/09/2020 

Il Direttore 
Prof. Pasquale Femia 




		2020-09-29T13:35:34+0000
	FEMIA PASQUALE




